



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 887 208 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VALDRES KOMPETANSEVEKST AS
Forretningsadresse: Kongsvegen 71
2920 LEIRA I VALDRES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		757 222	610 417
Annen driftsinntekt		7 631 691	7 247 879
Sum inntekter	1	8 388 914	7 858 296
Kostnader			
Varekostnad		84 402	95 979
Lønnskostnad	2	5 594 403	5 377 683
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	29 000	19 000
Annen driftskostnad	2	1 963 182	1 601 660
Sum kostnader		7 670 987	7 094 321
Driftsresultat		717 927	763 974
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 773	6 609
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		2 773	6 609
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		720 700	770 583
Totalresultat		720 700	770 583
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		720 700	770 583
Sum overføringer og disponeringer	9	720 700	770 583



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	30 000	59 000
Sum varige driftsmidler		30 000	59 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			3 297 000
Investeringer i aksjer og andeler		66 083	53 313
Sum finansielle anleggsmidler		66 083	3 350 313
Sum anleggsmidler		96 083	3 409 313
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	23 546	23 546
Sum varer		23 546	23 546
Fordringer			
Kundefordringer	6	253 786	28 486
Andre fordringer	6	1 734 160	1 888 761
Sum fordringer		1 987 946	1 917 248
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 986 556	1 298 691
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 986 556	1 298 691
Sum omløpsmidler		3 998 048	3 239 485
SUM EIENDELER		4 094 131	6 648 798



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,9	1 200 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 200 000	4 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 957 093	1 733 393
Sum opptjent egenkapital		1 957 093	1 733 393
Sum egenkapital		3 157 093	5 733 393
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		50 088	171 021
Skyldige offentlige avgifter	8	324 475	301 462
Annen kortsiktig gjeld	6	562 475	442 923
Sum kortsiktig gjeld		937 038	915 405
Sum gjeld	5	937 038	915 405
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 094 131	6 648 798



Årsregnskap

2016

Valdres Kompetansevekst AS



Organisasjonsnummer: 887 208 662



Valdres Kompetansevekst AS	Noter til årsregnskapet 2016
-----------------------------------	-------------------------------------

1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak. Det er ingen endring i regnskapsprinsipper sammenlignet med forrige år.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretslopet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Med bakgrunn i selskapets virksomhet og vedtekter, er selskapet unntatt skatteplikt.

2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

	2016	2015
<u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u>		
Lønninger	4 687 898	4 384 884
Folketrygdavgift	340 291	313 659
Pensjonskostnad	462 350	513 854
Andre lønnskostnader	103 864	165 286
Sum lønnskostnader	5 594 403	5 377 683

Årsverk	10,5	10,6
---------	------	------

Offentlig tjenestepensjonsordning

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Godtgjørelser

	Daglig leder	Styret	Revisor
Lønn	580 569	94 000	
Pensjonsforpliktelse	11 600	0	
Annen godtgjørelse	4 392	0	
Revisjonshonorar			26 440
Andre tjenester			51 380
Sum godtgjørelser	596 561	94 000	77 820



Valdres Kompetansevekst AS		Noter til årsregnskapet 2016		
3	Antall aksjer, aksjeeiere m.v.			
	Selskapets aksjekapital, kr 1 200 000, er fordelt på 4 000 aksjer, hver pålydende kr 300.			
	Selskapets aksjonærer er:	Eierandel:		
	Oppland Fylkeskommune	28,5%		
	Nord Aurdal Kommune	28,0%		
	Sør Aurdal Kommune	12,2%		
	Øystre Slidre Kommune	11,6%		
	Vestre Slidre Kommune	8,8%		
	Vang Kommune	6,1%		
	Etmedal Kommune	4,8%		
	Sum :	100%		
4	Varige driftsmidler			
		Transport- midler	Inventar og utstyr	SUM
	Anskaffelseskost 31.12.2015	94 043	549 861	643 904
	Årets tilgang	0	0	0
	Årets avgang	0	0	0
	Anskaffelseskost 31.12.2016	94 043	549 861	643 904
	Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2015	35 043	549 861	584 904
	Avskrivning i 2016	29 000	0	29 000
	Tilbakeført avskrivning i 2016	0	0	0
	Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2016	64 043	549 861	613 904
	Balanseverdi pr. 31.12.2016	30 000	0	30 000
	Avskrivningssatser	20 %	20 %	
5	Pantstillelser			
	Selskapet har ingen pantelikret gjeld.			
6	Kundefordringer, fordrings- og gjeldsstruktur			
	Kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning til påregnelig tap.			
	Alle fordringer forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen			
	All gjeld forfaller til betaling innen 5 år fra balansedagen.			
7	Varebeholdning			
	Varebeholdningen er vurdert til kostpris etter FIFO-prinsippet, som ved foregående årsskifte.			
8	Bundne midler			
	Av innestående i bank er kr 351 636 bundet til ansattes skatetreksmidler.			
9	Egenkapital			
		Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
	Egenkapital 01.01.2016	4 000 000	1 733 393	5 733 393
	Endring ifbm. utfisjonering av datterselskap *)	-2 800 000	-497 000	-3 297 000
	Årsresultat	720 700	720 700	720 700
	Egenkapital 31.12.2016	1 200 000	1 957 093	3 157 093
	*) Endring ifbm. utfisjonering av datterselskap skjedde ved at det 100 % eide datterselskapet Valdres Arbeidssenter AS ble innfusjonert i morselskapet Valdres Kompetansevekst AS. Deretter ble virksomheten i det tidligere Valdres Arbeidssenter AS utfisjonert til et nystiftet selskap. Ifbm. omorganiseringen ble det ved en omfordeling foretatt endringer i egenkapitalen som vist ovenfor.			



ValdresRevisorene AS



Medlem av Den Norske Revisorforening
Revisomr.: 992 897 104 MVA

Til generalforsamlingen i Valdres Kompetansevekst AS

Årsberetning
2016

Valdres KompetanseVekst as
Kongsvegen 71, 2920 Leira
Telefon / faks: 61356350 / 61356359
post@vkv.no - vkv.no



Styrets årsberetning 2016

Virksomhetens art, lokalisasjon, eierskap og ledelse

Valdres KompetanseVekst as (VKV), org. nr. 887 208 662 MVA, er en moderne kompetanse- og atfføringsbedrift spesialisert på tjenester knyttet til karriere, utdanning og arbeidsliv. Bedriften er leverandør av arbeidsrettet introduksjonprogram for Etnedal kommune og ulike arbeidsrettede tiltak for NAV Oppland/NAV Valdres. I tillegg tilbys tjenester til kommunene i Valdres, bedrifter og enkeltpersoner som datakurs og opplæring i arbeidslivsnorsk. Bedriften tar også del i ulike prosjekter innen læring, mestring, kvalifisering og arbeidsformidling. Bedriften har interne arbeidsarenaer for arbeidstrening og utprøving i miljøverksted og gjenbruksbutikk.

Bedriften er godkjent tiltaksarrangør for NAV, Equass-sertifisert (europeisk standard for kvalitet i velferdstjenester), og medlem av bransjeforeningen Arbeid & Inkludering (NHO Service) samt nettverket Helseklyngen Valdres og Land.

Virksomheten er lokalisert på Leira i Nord-Aurdal kommune.

Valdres Arbeidssenter (VAS) har tidligere vært et datterselskap til Valdres KompetanseVekst. På generalforsamlingen i 2016 ble VAS etablert som eget selskap med samme eiere som VKV. I den forbindelse ble aksjekapitalen i VKV nedsatt fra 4 millioner kr til 1,2 millioner kr. Ved nedsettelsen av aksjekapitalen ble aksjenes pålydende redusert fra kr 1 000 til kr 300.

Aksjekapitalen er slik fordelt på aksjonærene:

❖ Oppland fylkeskommune	28,5 %	❖ Øystre Slidre kommune	11,6
❖ Nord-Aurdal kommune	28,0 %	❖ Vestre Slidre kommune	8,8 %
❖ Sør-Aurdal kommune	12,2 %	❖ Vang kommune	6,1 %
		❖ Etnedal kommune	4,8 %

Kari Sandvik er daglig leder ved Valdres KompetanseVekst as.

Årsregnskapet 2016

Omsetningen i 2016 er økt sammenliknet med fjoråret og endte på kr. 8 388 914. Økningen er vesentlig knyttet til leveransen til Etnedal kommune og økt omsetning fra verksted/butikk. Omsetningen til NAV-tiltak er gått noe opp. Driftskostnadene er også noe høyere enn fjorårets, som en konsekvens av økt oppdragsmengde. Årsresultatet viser et overskudd på kr. 720 700.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende ved utgangen av 2016. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 er på kr. 3 157 093. Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Etter styrets oppfatning gir regnskapet en rettvise oversikt over selskapets utvikling, resultat og finansielle stilling pr. 31.12.2016.



Ansatte og likestilling

Ved utgangen av 2016 var det 12 ansatte i VKV, hvorav 7 kvinner og 5 menn. I tillegg har bedriften innleide ressurser til renhold, tilsvarende til sammen om lag 20 % stilling. Styret bestod i 2016 av 3 menn og 3 kvinner. Selskapet har fokus på hensiktsmessig kjønnsfordeling og likestilling.

Arbeidsmiljø, helse og sikkerhet

Valdres KompetanseVekst as er IA-bedrift, og har i 2016 vært tilknyttet Hallingdal og Valdres bedriftshelsetjeneste, HAVA.

Det totale sykefraværet har i 2016 vært på 4 % mot 2 % i 2015. Sykefraværet er ikke arbeidsrelatert i noen av tilfellene. Bedriften har ikke registrert skader, ulykker eller tjenesteklager i 2016.

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Sosiale og trivselsfremmende tiltak er høyt prioritert.

Virksomheten medfører ikke miljøforurensning av betydning.

Framtidsutsikter og forutsetning om fortsatt drift

Fra 2015 legger NAV flere tjenester ut på anbud og VKV må konkurrere om tiltak som utgjør en vesentlig del av omsetningen. VKV deltar i alle relevante NAV anbud og er forberedt på å innrette virksomheten til de krav som NAV stiller (blant annet krav til organisering virksomheten for å levere tiltaket Arbeidsforberedende Trening, AFT) Framover ser det ut til å bli en økning i omfanget knyttet til språkopplæring og noe reduksjon i omfanget innen attføring.

Styret mener at årsregnskapet sammen med denne beretningen gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Leira, 19. april 2017

Marit Sæbu
Styreleder

Bjørg Manum Andersson

Kari Sandvik
Daglig leder

Anne Kari Rønheim

Harald Arne Haugen

Terje Kind

Sverre Haugen